Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 6 февраля 2015 года № 41
«О введении специальной и сезонной таможенных пошлин
на отдельные товары, ввозимые на территорию
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 6 февраля 2015 года № 41 «О введении специальной и сезонной таможенных пошлин на отдельные товары, ввозимые на территорию Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 15-7).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  23 декабря 2021 г.
[bookmark: _GoBack]     № 10